

ANNEX IV a): TALLER OCUPACIÓ 26-27

Acció Formativa	Descripció	PREU UNITARI	UNITATS	IMPORT S/IVA	IMPORT IVA	IMPORT AMB IVA	CARACTERÍSTIQUES	Columna 1
AGENTS COMUNITARIS	Samarreta m/curta Serigrafiada (1)	6,00 €	30	180,00 €	37,80 €	217,80 €	Cotó 100%; densitat: 160 gr/m2 +/- 10%;m/c; doble costura en coll; mànigues i baixos. Serigrafia segons inmatge Corporativa . Color blau corporatiu	
AGENTS COMUNITARIS	Jaqueta folre Serigrafiada (4)	17,00 €	10	170,00 €	35,70 €	205,70 €	Jaqueta folre polar alta visibilitat. Composició 100% polièster 280 gr. Aprox. Tancament cremallera i butxaques amb tancament cremallera. GROGA I BLAVA. Serigrafiada.	
AGENTS COMUNITARIS	Dessuadora Serigrafiada ⁽²⁾	12,00 €	10	120,00 €	25,20 €	145,20 €	Dessuadora clàssica, 50% cotó-50% polièster, coll rodó, color blau corporatiu - Serigrafiada	
AGENTS COMUNITARIS	MOTXILLA Serigrafiada (3)	6,00 €	10	60,00 €	12,60 €	72,60 €	Motxilla bàsica serigrafiada	
AGENTS COMUNITARIS	Pantaló color blau marí	15,00 €	10	150,00 €	31,50 €	181,50 €	Pantalons pines i elàstic a la cintura, dues butxaques franceses, i quatre amb tapeta; reforç en culera. Material: sarja 65% polièster, 35% cotó. Gramatge: 190 gr. (aprox). Color blau marí	
AGENTS COMUNITARIS	Pantaló tergal Multib. blau marí SPA	15,00 €	10	340,00 €	71,40 €	411,40 €	SVVEL345SPAMA36 - Pantaló tergal Multib. blau marí SPA	
AGENTS COMUNITARIS	SABATA SEGURETAT S1P ESPORTIVA	34,00 €	10	340,00 €	71,40 €	411,40 €	FTG Model Judo o similar	
AGENTS COMUNITARIS	Gorra de treball	4,00 €	10	40,00 €	8,40 €	48,40 €	GORRA COTÓ COLOR BLAU MARÍ 5 PANELS	
AGENTS COMUNITARIS	Armillà reflectant	7,00 €	10	70,00 €	14,70 €	84,70 €	Armillà reflectant. EN471-Clase 1; Homologada; amb reflectants.	
AGENTS COMUNITARIS	GUANTS DE NITRIL TOUCHNTUFF CJA 100u	10,00 €	2	20,00 €	4,20 €	24,20 €	GUANTS DE NITRIL TOUCHNTUFF CJA 100u	
AGENTS COMUNITARIS	Protector antimosquits 100 ml	7,00 €	10	70,00 €	14,70 €	84,70 €	Protector antimosquits pulveritzador 100 ml	
AGENTS COMUNITARIS	Crema solar facial FPS 50 50-100ml	12,00 €	10	120,00 €	25,20 €	145,20 €	Crema solar facial FPS 50 50-100ml	
AGENTS COMUNITARIS	Serigrafia petita ⁽¹⁾⁽²⁾⁽³⁾	0,50 €	50	25,00 €	5,25 €	30,25 €	Serigrafia petita (escut Ajuntament de Viladecans) a 1 tinta, per a samarretes ⁽¹⁾ , dessuadores ⁽²⁾ <i>motxilla (3)</i>	
AGENTS COMUNITARIS	Serigrafia gran (4)	3,50 €	50	175,00 €	36,75 €	211,75 €	Serigrafia gran a l'esquena ("AJUNTAMENT VILADECANS" + 4 logos petits) a 1 tinta, per a per a samarretes (1) , dessuadores (2) jaquetes ⁽⁴⁾	
Subtotal acció				1.880,00 €	394,80 €	2.274,80 €	Observacions:	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Samarreta m/curta Serigrafiada (1)	6,00 €	30	180,00 €	37,80 €	217,80 €	Cotó 100%; densitat: 160 gr/m2 +/- 10%;m/c; doble costura en coll; mànigues i baixos. Serigrafia segons inmatge Corporativa . Color blau marí.	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Pantaló curt blau marí	15,00 €	10	150,00 €	31,50 €	181,50 €	Pantalons curts i elàstic a la cintura, dues butxaques franceses. Material: sarja 65% polièster, 35% cotó. Color blau marí	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Pantaló color blau marí	15,00 €	20	300,00 €	63,00 €	363,00 €	Pantalons pines i elàstic a la cintura, dues butxaques franceses, i quatre amb tapeta; reforç en culera. Material: sarja 65% polièster, 35% cotó. Gramatge: 190 gr. (aprox). Franges ALTA VISIBILITAT. Color blau marí	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Jaqueta folre Serigrafiada (4)	17,00 €	10	170,00 €	35,70 €	205,70 €	Jaqueta folre polar alta visibilitat. Composició 100% polièster 280 gr. Aprox. Tancament cremallera i butxaques amb tancament cremallera. Serigrafiada.	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Parka combinada alta visibilidad Serigrafiada (4)	38,00 €	10	380,00 €	79,80 €	459,80 €	Parka combinada alta visibilidad Confeccionada enpolièster 100% i recoberta en PU Tapeta central amb cremallera oculta i tapeta. Caputxa oculta en el coll.Ajustament en punys amb elàstic interior. 2 butxaques amb tapeta i 2 internes. Costures termosegellades. Tota la prenda està fofrada Tires reflectants 3M o similar. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i ròtul esquena. EN 20471:2013 Clase 1 o superior. EN 343:2019.	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Guant Jomiba GNI Nitrilon	3,00 €	100	300,00 €	63,00 €	363,00 €	Guant Jomiba GNI Nitrilon. Cat II. EN388:4121	
PEONS CONSTRUCCIÓ	GUANTS DE NITRIL TOUCHNTUFF CJA 100u	10,00 €	3	30,00 €	6,30 €	36,30 €	GUANTS DE NITRIL TOUCHNTUFF CJA 100u	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Guants de cuir	5,00 €	20	100,00 €	21,00 €	121,00 €	Guants en pell flor vacuna groga. Molt flexible i elàstic d'ajust al canell. EN 388 3142	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Ulleres de seguretat	10,00 €	10	100,00 €	21,00 €	121,00 €	Ulleres seguretat Op'visio. Ocular: Policarbonat incolor; Montura policarbonat transparent. Clase 1. Poids 26 g, proteccions laterals, anti -UV, anti baf, anti ratlladures.. EN166:2001 EN170:2022,	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Sabata seguretat PPOO S3	34,00 €	10	340,00 €	71,40 €	411,40 €	Sabata de seguretat, confeccionat en pell serratge 1ª qualitat hidrofugat. Puntera i plantilla antiperforació no metàl·liques. Sola PU + Pu. S3	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Gorra de treball	4,00 €	10	40,00 €	8,40 €	48,40 €	Gorra 100% polièster, 5 panells, coroneta plana, visera precorbada, protecció per al coll amb cordó ajustable,sense costura central.tipus Legionari.	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Armillà reflectant	7,00 €	10	70,00 €	14,70 €	84,70 €	Armillà reflectant. EN471-Clase 1; Homologada; amb reflectants.	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Protector antimosquits 100 ml	7,00 €	10	70,00 €	14,70 €	84,70 €	Protector antimosquits pulveritzador 100 ml	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Crema solar facial FPS 50 50-100ml	12,00 €	10	120,00 €	25,20 €	145,20 €	Crema solar facial factor 50	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Renta ulls de butxaca 200 ml	14,00 €	2	1,00 €	0,21 €	1,21 €		
PEONS CONSTRUCCIÓ	Serigrafia petita (1)	0,50 €	40	20,00 €	4,20 €	24,20 €	Serigrafia petita (escut Ajuntament de Viladecans) a 1 tinta, per a samarretes ⁽¹⁾ .	
PEONS CONSTRUCCIÓ	Serigrafia gran (4)	3,50 €	60	210,00 €	44,10 €	254,10 €	Serigrafia gran a l'esquena ("AJUNTAMENT VILADECANS" + 4 logos petits) a 1 tinta, per a per a samarretes (1) , jaquetes i parkes ⁽⁴⁾	
Subtotal acció				2.581,00 €	542,01 €	3.123,01 €	Observacions:	
TOTAL IMPORT				4.461,00 €	936,81 €	5.397,81 €	Observacions:	

ANNEX IV b) PLANS D'OCUPACIÓ 26-27

Acció Formativa	Descripció	PREU UNITARI	UNITATS	IMPORT S/IVA	IMPORT IVA	IMPORT AMB IVA	CARACTERÍSTIQUES
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Samarreta m/curta Serigrafiada (1)	6,00 €	75	450,00 €	94,50 €	544,50 €	Cotó 100%; densitat: 160 gr/m2 +/- 10%;m/c; doble costura en coll; mànigues i baixos. Serigrafia segons inmatge Corporativa . Color blau marí.
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Polo maniga llarga Serigrafiada (1)	14,00 €	50	700,00 €	147,00 €	847,00 €	Piqué de 220 G/M2(+/- 10%);tapeta amb 3 botons símil nàcar. Coll de tricot i punys de canalé 1*1 amb elastòmer; obertures laterals amb cinta de protecció. Butxaca cantó esquerre. Doble costura en espatlles i mànigues.100% cotó pentinat . ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit. Diferents Colors:blau o gris
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Pantaló convertible color blau marí	25,00 €	50	1.250,00 €	262,50 €	1.512,50 €	Pantalons desmuntables multibrutxaques, pines i elàstic a la cintura, dues butxaques franceses, i quatre amb tapeta; reforç en culera. Material: sarja 65% polièster, 35% cotó. Gramatge: 190 gr. (aprox). Color blau marí
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Jaqueta folre Serigrafiada (4)	17,00 €	25	425,00 €	89,25 €	514,25 €	Jaqueta folre polar alta visibilitat. Composició 100% polièster 280 gr. Aprox. Tancament cremallera i butxaques amb tancament cremallera. Serigrafiada.
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Parka combinada alta visibilidad Serigrafiada (4)	38,00 €	25	950,00 €	199,50 €	1.149,50 €	Parka combinada alta visibilidad Confeccionada enpolièster 100% i recoberta en PU Tapeta central amb cremallera oculta i tapeta. Caputxa oculta en el coll.Ajustament en punys amb elàstic interior. 2 butxaques amb tapeta i 2 internes. Costures termosegellades. Tota la prenda està folrada Tires reflectants 3M o similar. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i ròtul esquena. EN 20471:2013 Clase 1 o superior. EN 343:2019.
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Guant Jomiba GNI Nitrilon	3,00 €	25	75,00 €	15,75 €	90,75 €	Guant Jomiba GNI Nitrilon. Cat II. EN388:4121
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Guants de cuir	5,00 €	25	125,00 €	26,25 €	151,25 €	Guants en pell flor vacuna groga. Molt flexible i elàstic d'ajust al canell. EN 388 3142
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Ulleres de seguretat	10,00 €	25	250,00 €	52,50 €	302,50 €	Ulleres seguretat Op'visio. Ocular: Policarbonat incolor; Montura policarbonat transparent. Clase 1. Poids 26 g, proteccions laterals, anti -UV, anti baf, anti ratlladures.. EN166:2001 EN170:2022,
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Sabata seguretat PPOO S3	34,00 €	25	850,00 €	178,50 €	1.028,50 €	Sabata de seguretat, confeccionat en pell serratge 1ª qualitat hidrofugat. Puntera i plantilla antiperforació no metàl·liques. Sola PU + Pu. S3
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Armill reflectant	7,00 €	25	175,00 €	36,75 €	211,75 €	Armill reflectant. EN471-Clase 1; Homologada; amb reflectants.
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Protector antimosquits	5,00 €	25	125,00 €	26,25 €	151,25 €	Protector antimosquits pulveritzador 250 ml
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Crema solar facial FPS 50 200ml	8,00 €	25	200,00 €	42,00 €	242,00 €	Crema solar facial factor 50
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Serigrafia petita (1)	0,50 €	125	62,50 €	13,13 €	75,63 €	Serigrafia petita (escut Ajuntament de Viladecans) a 1 tinta, per a samarretes ⁽¹⁾ .
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Serigrafia gran (4)	0,50 €	50	25,00 €	5,25 €	30,25 €	Serigrafia gran a l'esquena ("AJUNTAMENT VILADECANS" + 4 logos petits) a 1 tinta, per a jaquetes ⁽⁴⁾
Subtotal acció				5.662,50 €	1.189,13 €	6.851,63 €	Observacions:
TREBALLADORES FAMILIARS	Sabata sanitària	35,00 €	2	70,00 €	14,70 €	84,70 €	Sabata sanitària folre microfibra transpirable. Segons normativa EN ISO 20314:2012 O2+FO+CI+HE+SRC. Tancament amb velcro interior ajustable. Sola poliuretà doble densitat. Pantilla antiestàtica, antibacteriana i antifongs.
TREBALLADORES FAMILIARS	Bata impermeable	20,00 €	2	40,00 €	8,40 €	48,40 €	Bata de treball impermeable
TREBALLADORES FAMILIARS	Mascaretes partícules CAT II	2,00 €	4	8,00 €	1,68 €	9,68 €	Mascaretes partícules CAT II
TREBALLADORES FAMILIARS	Guants sanitaris	15,00 €	2	30,00 €	6,30 €	36,30 €	Guants làtex us sanitari. Guant ansell 92-670 Sanitari. Format de 100 unitats
Subtotal acció				148,00 €	31,08 €	179,08 €	Observacions:
CONSERGES	Samarreta m/curta Serigrafiada (1)	6,00 €	20	120,00 €	25,20 €	145,20 €	Cotó 100%; densitat: 160 gr/m2 +/- 10%;m/c; doble costura en coll; mànigues i baixos. Serigrafia segons inmatge Corporativa . Color blau marí.
CONSERGES	Polo maniga corta Serigrafiada (1)	6,00 €	20	120,00 €	25,20 €	145,20 €	M/C; Piqué de 180gr/m2. +/- 10% Tapeta amb 2 botons símil nàcar. Coll de tricot i cinta de tricotosa en les mànigues. Obertures laterals amb cinta de protecció. Butxaca davantera esquerra. 100 % cotó pentinat.ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit. Diferents colors: blau o gris
CONSERGES	Polo maniga llarga Serigrafiada (1)	14,00 €	20	280,00 €	58,80 €	338,80 €	Piqué de 220 G/M2(+/- 10%);tapeta amb 3 botons símil nàcar. Coll de tricot i punys de canalé 1*1 amb elastòmer; obertures laterals amb cinta de protecció. Butxaca cantó esquerre. Doble costura en espatlles i mànigues.100% cotó pentinat . ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit. Diferents Colors:blau o gris
CONSERGES	Pantaló vestir ordenança	36,00 €	20	720,00 €	151,20 €	871,20 €	Pantalons tipus COFRA Hagfors o similar (tot temps)
CONSERGES	Guants de cuir	5,00 €	10	50,00 €	10,50 €	60,50 €	Guants en pell flor vacuna groga. Molt flexible i elàstic d'ajust al canell. EN 388 3142
CONSERGES	Guant Jomiba GNI Nitrilon	3,00 €	10	30,00 €	6,30 €	36,30 €	Guant Jomiba GNI Nitrilon. Cat II. EN388:4121

CONSERGES	Jaqueta folre Serigrafiada (4)	17,00 €	10	170,00 €	35,70 €	205,70 €	Jaqueta folre polar alta visibilitat. Composició 100% polièster 280 gr. Aprox. Tancament cremallera i butxaques amb tancament cremallera. Serigrafiada.
CONSERGES	Sabata seguretat PPOO S3	34,00 €	10	340,00 €	71,40 €	411,40 €	Sabata de seguretat, confeccionat en pell serratge 1ª qualitat hidrofugat. Puntera i plantilla antiperforació no metàl·liques. Sola PU + Pu. S3
CONSERGES	Serigrafia gran (4)	0,50 €	10	5,00 €	1,05 €	6,05 €	Serigrafia gran a l'esquena ("AJUNTAMENT VILADECANS" + 4 logos petits) a 1 tinta, per a jaquetes (4)
CONSERGES	Serigrafia petita (1)	0,50 €	60	30,00 €	6,30 €	36,30 €	Serigrafia petita (escut Ajuntament de Viladecans) a 1 tinta, per a samarretes ⁽¹⁾ i Pullover ⁽⁶⁾
Subtotal acció				1.865,00 €	391,65 €	2.256,65 €	Observacions:
TOTAL IMPORT				7.675,50 €	1.611,86 €	9.287,36 €	

ANNEX IV c) PLANS D'OCUPACIÓ 27-28							
Acció Formativa	Descripció	PREU UNITARI	UNITATS	IMPORT S/IVA	IMPORT IVA	IMPORT AMB IVA	CARACTERÍSTIQUES
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Samarreta m/curta Serigrafiada (1)	6,00 €	32	192,00 €	40,32 €	232,32 €	Cotó 100%; densitat: 160 gr/m2 +/- 10%;m/c; doble costura en coll; mànigues i baixos. Serigrafia segons inmatge Corporativa . Color blau marí.
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Polo maniga llarga Serigrafiada (1)	14,00 €	32	448,00 €	94,08 €	542,08 €	Piqué de 220 G/M2(+/- 10%);tapeta amb 3 botons símil nàcar. Coll de tricot i punys de canalé 1*1 amb elastòmer; obertures laterals amb cinta de protecció. Butxaca cantó esquerre. Doble costura en espalltes i mànigues.100% cotó pentinat . ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit. Diferents Colors:blau o gris
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Pantaló convertible color blau marí	25,00 €	32	800,00 €	168,00 €	968,00 €	Pantalons desmuntables multibrutxaques, pines i elàstic a la cintura, dues butxaques franceses, i quatre amb tapeta; reforç en culera. Material: sarja 65% polièster, 35% cotó. Gramatge: 190 gr. (aprox). Color blau marí
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Jaqueta folre Serigrafiada (4)	17,00 €	16	272,00 €	57,12 €	329,12 €	Jaqueta folre polar alta visibilitat. Composició 100% polièster 280 gr. Aprox. Tancament cremallera i butxaques amb tancament cremallera. Serigrafiada.
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Parka combinada alta visibilidad Serigrafiada (4)	38,00 €	16	608,00 €	127,68 €	735,68 €	Parka combinada alta visibilidad Confeccionada enpolièster 100% i recoberta en PU Tapeta central amb cremallera oculta i tapeta. Caputxa oculta en el coll.Ajustament en punys amb elàstic interior. 2 butxaques amb tapeta i 2 internes. Costures termosegellades. Tota la prenda està folrada Tires reflectants 3M o similar. ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit i ròtul esquena. EN 20471:2013 Clase 1 o superior. EN 343:2019.
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Guant Jomiba GNI Nitrilon	3,00 €	16	48,00 €	10,08 €	58,08 €	Guant Jomiba GNI Nitrilon. Cat II. EN388:4121
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Guants de cuir	5,00 €	16	80,00 €	16,80 €	96,80 €	Guants en pell flor vacuna groga. Molt flexible i elàstic d'ajust al canell. EN 388 3142
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Ulleres de seguretat	10,00 €	16	160,00 €	33,60 €	193,60 €	Ulleres seguretat Op'visio. Ocular: Policarbonat incolor; Montura policarbonat transparent. Clase 1. Poids 26 g, proteccions laterals, anti -UV, anti baf, anti ratlladures.. EN166:2001 EN170:2022,
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Sabata seguretat PPOO S3	34,00 €	16	544,00 €	114,24 €	658,24 €	Sabata de seguretat, confeccionat en pell serratge 1ª qualitat hidrofugat. Puntera i plantilla antiperforació no metàl·liques. Sola PU + Pu. S3
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Armillà reflectant	7,00 €	16	112,00 €	23,52 €	135,52 €	Armillà reflectant. EN471-Clase 1; Homologada; amb reflectants.
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Protector antimosquits	5,00 €	16	80,00 €	16,80 €	96,80 €	Protector antimosquits pulveritzador 250 ml
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Crema solar facial FPS 50 200ml	8,00 €	16	128,00 €	26,88 €	154,88 €	Crema solar facial factor 50
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Serigrafia petita (1)	0,50 €	130	65,00 €	13,65 €	78,65 €	Serigrafia petita (escut Ajuntament de Viladecans) a 1 tinta, per a samarretes ⁽¹⁾ .
BRIGADA / AUX. MAGATZEM	Serigrafia gran (4)	0,50 €	50	25,00 €	5,25 €	30,25 €	Serigrafia gran a l'esquena ("AJUNTAMENT VILADECANS" + 4 logos petits) a 1 tinta, per a jaquetes ⁽⁴⁾
Subtotal acció				3.562,00 €	748,02 €	4.310,02 €	Observacions:
TREBALLADORES FAMILIARS	Sabata sanitària	35,00 €	3	105,00 €	22,05 €	127,05 €	Sabata sanitària folre microfibra transpirable. Segons normativa EN ISO 20314:2012 O2+FO+CI+HE+SRC. Tancament amb velcro interior ajustable. Sola poliuretà doble densitat. Pantilla antiestàtica, antibacteriana i antifongs.
TREBALLADORES FAMILIARS	Bata impermeable	20,00 €	3	60,00 €	12,60 €	72,60 €	Bata de treball impermeable
TREBALLADORES FAMILIARS	Mascaretes partícules CAT II	2,00 €	6	12,00 €	2,52 €	14,52 €	Mascaretes partícules CAT II
TREBALLADORES FAMILIARS	Guants sanitaris	15,00 €	3	45,00 €	9,45 €	54,45 €	Guants làtex us sanitari. Guant ansell.92-670 Sanitari. Format de 100 unitats
Subtotal acció				222,00 €	46,62 €	268,62 €	Observacions:
CONSERGES	Samarreta m/curta Serigrafiada (1)	6,00 €	20	120,00 €	25,20 €	145,20 €	Cotó 100%; densitat: 160 gr/m2 +/- 10%;m/c; doble costura en coll; mànigues i baixos. Serigrafia segons inmatge Corporativa . Color blau marí.
CONSERGES	Polo maniga curta Serigrafiada (1)	6,00 €	20	120,00 €	25,20 €	145,20 €	M/C; Piqué de 180gr/m2. +/- 10% Tapeta amb 2 botons símil nàcar. Coll de tricot i cinta de tricotosa en les mànigues. Obertures laterals amb cinta de protecció. Butxaca davantera esquerra. 100 % cotó pentinat.ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit. Diferents colors: blau o gris
CONSERGES	Polo maniga llarga Serigrafiada (1)	14,00 €	20	280,00 €	58,80 €	338,80 €	Piqué de 220 G/M2(+/- 10%);tapeta amb 3 botons símil nàcar. Coll de tricot i punys de canalé 1*1 amb elastòmer; obertures laterals amb cinta de protecció. Butxaca cantó esquerre. Doble costura en espalltes i mànigues.100% cotó pentinat . ROTULACIÓ AMB TRANSFER amb escut de pit. Diferents Colors:blau o gris
CONSERGES	Pantaló vestir ordenança	36,00 €	20	720,00 €	151,20 €	871,20 €	Pantalons tipus COFRA Hagfors o similar (tot temps)
CONSERGES	Guants de cuir	5,00 €	10	50,00 €	10,50 €	60,50 €	Guants en pell flor vacuna groga. Molt flexible i elàstic d'ajust al canell. EN 388 3142
CONSERGES	Guant Jomiba GNI Nitrilon	3,00 €	10	30,00 €	6,30 €	36,30 €	Guant Jomiba GNI Nitrilon. Cat II. EN388:4121

CONSERGES	Jaqueta folre Serigrafiada (4)	17,00 €	10	170,00 €	35,70 €	205,70 €	Jaqueta folre polar alta visibilitat. Composició 100% polièster 280 gr. Aprox. Tancament cremallera i butxaques amb tancament cremallera. Serigrafiada.
CONSERGES	Sabata seguretat PPOO S3	34,00 €	10	340,00 €	71,40 €	411,40 €	Sabata de seguretat, confeccionat en pell serratge 1ª qualitat hidrofugat. Puntera i plantilla antiperforació no metàl·liques. Sola PU + Pu. S3
CONSERGES	Serigrafia gran (4)	0,50 €	20	10,00 €	2,10 €	12,10 €	Serigrafia gran a l'esquena ("AJUNTAMENT VILADECANS" + 4 logos petits) a 1 tinta, per a jaquetes (4)
CONSERGES	Serigrafia petita (1)	0,50 €	48	24,00 €	5,04 €	29,04 €	Serigrafia petita (escut Ajuntament de Viladecans) a 1 tinta, per a samarretes ⁽¹⁾ i Pullover ⁽⁶⁾
Subtotal acció				1.864,00 €	391,44 €	2.255,44 €	Observacions:
TOTAL IMPORT				5.648,00 €	1.186,08 €	6.834,08 €	